Il lotto è identificato al N.C.E.U. del comune di Villasimius al foglio 23, mappale 3255, sub. 12, cat. C/6, classe

2, superficie catastale 16 mq, consistenza 14 mq, rendita € 40,49.

Stato di occupazione: l’immobile risulta libero;

al valore d’asta di € 4.172,00 (quattromilacentosettantadue/00).

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo base)

con offerta minima di € 3.129,00 (tremilacentoventinove/00)

In  caso  di  gara  ex  art.  573 c.p.c.  eventuali  offerte  in  aumento  non potranno essere  inferiori  ad:  €  100,00

(cento/00).

LOTTO 3: Quota pari all’intero del diritto di proprietà dell’autorimessa in Comune di Villasimius (SU), località

[...]

Il lotto è identificato al N.C.E.U. del Comune di Villasimius al foglio 23, mappale 3255, sub. 13, cat. C/6, classe

2, superficie catastale 17 mq, consistenza 14 mq, rendita € 40,49.

Stato di occupazione: l’immobile risulta libero;

al valore d’asta di € 4.172,00 (quattromilacentosettantadue/00).

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo base)

con offerta minima di € 3.129,00 (tremilacentoventinove/00)

In  caso  di  gara  ex  art.  573 c.p.c.  eventuali  offerte  in  aumento  non potranno essere  inferiori  ad:  €  100,00

(cento/00).

LOTTO 4: Quota pari all’intero del diritto di proprietà dell’autorimessa in Comune di Villasimius (SU), località

[...]

Il lotto è identificato al N.C.E.U. del comune di Villasimius al foglio 23, mappale 3255, sub. 14, cat. C/6, classe

2, superficie catastale 16 mq, consistenza 14 mq, rendita € 40,49.

Stato di occupazione: l’immobile risulta libero;

al valore d’asta di € 4.240,00 (quattromiladuecentoquaranta/00).

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo base)

con offerta minima di € 3.180,00 (tremilacentottanta/00)

In  caso  di  gara  ex  art.  573 c.p.c.  eventuali  offerte  in  aumento  non potranno essere  inferiori  ad:  €  100,00

(cento/00).

LOTTO 9: Quota pari all’intero del diritto di proprietà dell’autorimessa in Comune di Villasimius (SU), località

[...]

Il lotto è identificato al N.C.E.U. del comune di Villasimius al foglio 23, mappale 3255, sub. 44, cat. C/6, classe

2, superficie catastale 17 mq, consistenza 9 mq, rendita € 26,03.

Stato di occupazione: l’immobile risulta libero;

al valore d’asta di € 3.176,00 (tremilacentosettantasei/00).

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo base)

con offerta minima di € 2.382,00 (duemilatrecentottantadue/00)

In  caso  di  gara  ex  art.  573 c.p.c.  eventuali  offerte  in  aumento  non potranno essere  inferiori  ad:  €  100,00

(cento/00).

I  fabbricati  ai  quali  sono  riconducibili  gli  immobili  oggetto  della  presente  vendita  ricadono  in  zona  C2  –

[...]

Luigi Amat delegato Trib. di Cagliari alle seguenti

coordinate IBAN: IT74R0103004800000002737394;  la  cauzione,  a pena di  inefficacia della offerta,  dovrà

risultare accreditata sul conto entro le 24 ore precedenti la vendita e dovrà essere di importo di

Lotto 2: € 2.500,00 (duemilacinquecento/00);

Lotto 3: € 2.500,00 (duemilacinquecento/00);

Lotto 4: € 2.500,00 (duemilacinquecento/00);

Lotto 9: € 2.500,00 (duemilacinquecento/00).

3) salvo quanto previsto dall'art. 571 c.p.c., l'offerta presentata nella vendita senza incanto è irrevocabile; si potrà

procedere all'aggiudicazione al maggior offerente anche qualora questi non si colleghi al portale il giorno fissato

per la vendita;